<J. 238. Boutognc. î, n" 20. Ori~ina)sceUé.)

Littcra: Gni!k'!rm CrespiH) militis, ejusdem argumenti
ft for<na?. quibus pro karissima domina sua Matki!de

comtttssa, usquc ad ducentas marchas argenti se plegium
constitnit. In cujus ret testimonium, présentes litteras

exindc confectas eidem domino régi tradidi sigilli mei

muniminc roboratas. Actum Parisius, anno Domini

~t° ce*' tt'icpsifno quarto, mense februario. ')

Sceau de GuiiiaumeCre.<pin,seij;ncurde Dan(;u,en Normandie
('ire blanche, double queue; décrit dans t'enfa!? sous le

n° J9C1.

aS~i Paris. 1234-35. Février.

(J.2:}8.–Bnu!ngnc,T,n°29.–Original scc!té.)

LitterpcGuitieimi de Beliosartu, militis, ejusdem ar-

pumcnti et formoe, quibus pro karissima domina sua

MathHdc, usque ad ducentas marchas arpenti se ptegium
constititit. "In cujus rci testimornum, présentes Httcras

sij~iUi mci fcci munimine roborari. Actum Parisius,

anno Domint M"ce" tricesimo quarto, mensc februario.

Sceau de Guillaume de Beausart, en Picardie (Somme, arr. de

Donnons, cant. d'Achcux); cire btanche, doubtc queue; décrit
dans I'/)t[~)~«M'csous le n° ~374.

35H2 Paris. 1234-35. Février.

(.f. 238. Boulogne, t, n° 16. Dencit.)

Httcrœ Johannis de Ci'cpicordio, militis, ejusdem

argumenti et formœ, nuibus pro karissima domina sua

Mathitde comitissa, usque ad ducentas marchas argenti
se piepium constituit. « Actum Parisius, anno M. ce.

xxx. quarto, mense febrnarto. !<

Kom donnons d'après t'invontahc de Dupuv la notice de cette

j)!f;cc, qui n'Mt plus dans les cartons.

2M5 Paris. 123i. Février.

/<e?'a? .U~M<s co?H~Ma'jBo~?'<B~ej~~e~a/e a

se domino regi jurata et de matrimonio a se, non

M/S!'CMMc/KSlicentia, co~ra/~K~o.

(J. 238,– Boulogne, I, n~Sl. Original scette.)

Ego M. (Mathitdis) comitissa Bolonie notum facio

mnversis présentes litteras inspectnns, quod ego

karissimo domino meo Ludovico, régi Francie illus-

trissitDO, promisi firmiter, et super !ioc fidem dedi

in manu yenerabitis patris G. (Galteri) archiepiscopi

Senonensis, quod fidelis ero eidem domino regi et

regno, et eidem domino regi, tamquam domino

meo Ug~o, semper serviam et fideliter adherebo, et

quod me, que nullo adhuc pacto, concessione vel

promissione matrimonii sum astriéta, non maritabo

vel concedam alicui seu promittam aliquo sponsa-
lium aut matnmonu fecedere (sic) vel contraclu,

nisi de assensu et voluntate ipsius domini regis et

domine regine genitricis ipsius. Has autem con-

venciones eidem domino regi et hejedibus ejus per
fidem meam teneor observare. {n cujus rei testi-

monium, presentes litteras feci sigilli mei munimine

roborari. Actum Parisius, anno Domini M"CC"

tricesimo quarto, mense februario.

Sceaude MathUdede Dammartht,comtessede Boulognecire
blanche,doublequeue;décritdansrj):M~n<at/'esousle n° 1060~

35M 123~-35. Février.

(J. 203. Chatnpasne,-Xt, n° 30. Onjjina! scellé.)

Prior et conventus B. Juliani de Sczannia notum

fachmt illustrissimum virum dominum re~em Navarra~

Campamœ et Brise comitem palatinum, sibi, in recom-

pensationem damnorum quœ dicebant se sustinere ex nova

hala a dicto rcge in foro Sezannise constructa, sex libras

Pruvinenslum,singu!isanntsinprœfatakajapcrc!plcndas~
concessisse.–«In cujus rei testimonium et memoriam

perpetuam, presentes litteras fieri jfëcimns sigilli nostri

munimine roboratas. Actum anno gratie M" cc° trice-

simo quarto, mense februario. ')

Sceau du prieur de Saint-Ju)!an de Sézanne, au diocèse de

Troyes; cire blanche, double queue; dans r/~othttce sous
le n" 9610.

258S 123~35. Samedi 10 mars.

(J. 201. Champagne,ÏX, n° 14. Origina).)

Robertus Lingonens!s episcopus notum facit se con-

cessisse ut apud Gxlvummotitcm domus Dei ad pauperum
et advementium receptionem construeretur, in qua
Theobaldus Navarrœ rex, Campainœ et Briœ comes pala-

tinus, et ejus heredes institutionem magistri habebunt;
sibi autem et successoribus suis jure visitationis et cor-

rectionis reservato. ciln cujus rei testimonium, pre-
sentes litteras s!gi!!I nostri muniiTune fecimus roborari.

Actum anno Doinmi M" ce" xxx" quarto, mense martio,
sabbato post jRemtMMCgrc.o

Traces de sceaupendant sur double queue. Le sceau de Ro-
Lert III de Thorote,'évêquede Langre~,est décrit dans I'/):MC'):<at')C
sous le n" 6619, d'après un type appendu a un acte daté de 1339-
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~587 1234-35. Mardi 27 mars.

(J. 318. Toulouse, IX, n" 32. = J. 323. Toulouse, XIV,

n°74.–Originaux.)

Instrumentum, per litteras alphabeti divisum, quo
notum fit, anno ab incarnatione Domini M. cc.xxx. un,

Poncium Arnaldum castri Verduni et nepotes ejus, R. de

Batala et Guarsiam Arnaldum, sese erga dominam Mil[-

tem obligare ad oinnia ei et ejus famnise necessaria,

quamdiu vixerit et secundum ejus dignitatem minis-

tranda, et Insupcr ad centum et quinquaginta solidos

Tolosanos annui redditus ei constituendos, assignatis ad

hoc redditibus ex foro Fanijovis provenientibns, me-

diante scilicet donatione omnium bonorum suorum quam

prasdicto Poncio et ejus nepotibus se pr~efata MUes facere

declarat. De qua pactione observanda fidejussores hinc

inde constituuntur. « Facta carta ista vi. kalendas

aprilis, feria in', régnante Lodoyco rege Francorum.

25o8 1234-35. Mardi 27 mars.

(J. 323. Toulouse, XIV, n° 76. Original.)

Instrnmcntum quo notum fit, anno ab incarnatione

Domini M. cc. xxx. nu, Cavaers, filiam dominae MUitis

et qnondam Pétri de la Redorta, quidquid habebat vel

habere debebat in castro Fanijovis, in castro de Ca]avo,

in villa de GalaveIIo, apud Babum et m villa de Mont

Guardal et pertinentiis, Poncio Arnaldo de castro Ver-

dnno consan~uineo suo, nepoti suo R. Batala et filiis

Atonis Arnaldi nepotibus suis, spontanea sua volnntate,

donatione inter vivos facta dedisse. Testes hnjus.rei
sunt Petrus de Sancto Michaele, Petrus Raimundus de

Tonencis, Guillelmus Assalitus ejus filins, Ugo de Du-

roforti, Sicardus de Durofortt, Petrus de Insula frater

ejus, Guillelmus de Castro, Radulfus Sancius de Rauato,

Arnaldus de MI!g]os, et ~MMt/ecMMalii. Facta carta ista

25o6 Beaumont. 1234-35.'21 mars.

(J. 624. Hommages, III, n° 5. Original seeHe.)

Hugo deAntovgDcio, miles, sese obligat ad homagium

domino suo Ludovico FranciEe regi et BIanchas reginas,

ejus matri, !nfra annum praestandum pro terra Lonse

mémorise MIcIiaeHs de lfarnis, soceri sui, ad manns

suas, ratione rliHippas uxoris suœ, devoluta. Quod qui-

dem [iomanium ad prœsens facere debuisset, nisi beni-

volam a domino rege obtmuisset prorogationem.– « In

cujus rei testimonium, presentes litteras sigilli mei

munnuinc roboravi. Actum apud RcHummontem, anno

Domini M" cc° tricesimo quarto, mense marcio, die mer-

curM post mcdiam quadra~esimam. ')

Sceau de Hugues tl'Antoing, en Hamault (Be)gique, arr. de

Tournai); cire blanche, douhle queue; décrit dans l'jf~t~tta/rc

sous le n°10331.

vi. kalcndas aprilis, feria 111*,regnante Lodoyco rege
Francorum. Petrus Martinus de Fanojovis scripsit. !)

3589 Beaument. 1234-35. Mars.

Z<~er<BRaimundi ~/o~<B comitis de villa Laurani

sibi ad vitam a rege concessa.

~(J. 309. Toulouse, V, n° 12. Ongina].)

Nos Raimundus, Dei gratia comes Tholose, no-

tum facimus omnibus presentibus et futuris, quod
karissimus dominus noster Ludovicus, Dei gratia
rex Francie illustrissimus, dedit et concessit nobis

illud quod habebat in villa Laurani, tenendum et

possidendum ad vitam nostram, sicut Martinus de

0!I(,o de dono ejusdem domini regis eam habebat;

ita tamen quod idem dominus rex sibi et heredibus

suis feuda et hominagia retinuit ibidem ita etiam